29.12.2020 г. № 91
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БАЯНДАЙ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЯНДАЙ» ОТ 11.10.2019 ГОДА № 43 «ОБ УСТАНОВЛЕНИИ И ВВЕДЕНИИ В ДЕЙСТВИЕ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЯНДАЙ» НАЛОГА НА ИМУЩЕСТВО ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ»
	Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, статьями 24,44,46  Устава муниципального образования «Баяндай»,

ДУМА РЕШИЛА:
1. Внести следующие изменения в решение Думы МО «Баяндай» от 11.10.2019 года № 43 «Об установлении и введении в действие на территории муниципального образования «Баяндай» налога на имущество физических лиц»
1.1. абзац пятый подпункта 2.1 пункта 2 Решения изложить в следующей редакции: «--гаражей и машино-мест, в том числе расположенных в объектах налогообложения;»;
1.2. абзац шестой подпункта 2.1 пункта 2 Решения изложить  в следующей редакции: «-хозяйственных строений или сооружений, площадь каждого из которых не превышает 50 квадратных метров и которые расположены на земельных участках для ведения личного подсобного хозяйства, огородничества, садоводства или индивидуального жилищного строительства;».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие с 1 января 2019 года.
3. Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Наш Вестник»  и размещению на официальном сайте Муниципального образования «Баяндай» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы                                                                       Е.М. Мотошкин
Глава муниципального образования                                            З.И. Андреянов